Il Palestrina ha composto Vt re mi fa sol la a sei uoci doue ua alzando il Tuono a poco a poco Synodiae uocales aliae sunt homologae ut in choris Graecorum. Aliae Dialogisticae ubi unus post alium canit aliae paralogae ut [[in matrialibus]] Aliae mistae ut matriales

Vel aliae Homologicae [[ut]] cum omnes [[idem]] [eamdem dictionem corr. supra lin.] canunt et simul. Aliae Antilogicae cum omnes [[e]] [hoc idem colum sed non eadem syllaba add. supra lin.] idem canunt sed non simul. Aliae Coenologicae cum diuersa cola a diuersis simul canuntur. Aliae Dialogicae in quibus unus post alium canit. Aliae miste

Vocari etiam possunt Epilogicae in quibus cola repetuntur et Prosepilogicae in quibus saepius quam semel repetantur uel potius Palilogicae

Vel Homoelecticae, Antilecticae et cetera. Tautologicae

[-<f.16r>-] Recentiorum sunt Battologiae

Vel Concentus alij sunt [[Homologici]] [[Monologici corr. supra lin.]] [Homologici corr. supra lin.] cum ijdem uersus eademque syllabae simul canuntur

Alij Tautologici cum ijdem uersus simul canuntur sed non eadem syllabae

Alij [[Mixologici]] uel Polylogici uel Dissologici uel in quibus plures uersus simul canuntur

Alij Dialogici in quibus cantores unus post alium canuntur
Alij miscelli, Misti, Promiscui
[[Polylogic]] Palilogici alij sunt Colici in quibus integri uersus [[reper]] repetuntur
Alij Commatici in quibus partes uersuum tantum: alij miscelli et [[Epipali]] Epanalogici
Quemadmodum quadratum est mensura communis omnium dimensionum Geometricarum ita
Diesis Tetartomoria uidetur recte [rectes ante corr.] statuta fuisse mensura communis omnium
musicorum interuallorum
[pathe] uidentur optime respondere Rhythmis. [ethe] uero Melesi
Musica media est inter Gymnasticam et philosophiam et sicut Gymnastica refertur ad corpus.
philosophia ad superiorem animi partem musicae refertur ad inferiorem
L' Enarmonico è fondato nel [nell' E ante corr.] Semituono maggiore Il Cromatico nel minore e
l' Diatonico nel maggiore
Tuttauia pare ch' il Tuono maggiore sia proprio del Diatonico ouero il Semituono maggiore
Del Cromatico pare proprio il Tuono minore o semituono
dell' Enarmonico il Semituono maggiore o il diesis
In Modo Mixolydio uidetur nonnumquam usurpata fuisse pseudodiapason quae molliuscula est
ut hic

[Doni, Aduersaria Musica H, 16r,1; text: mi, fa, re, T, S]

Contra in Lydio fortasse usurpabatur nonnumquam Hyperdiapason quae uidetur crudiuscula esse
ut

[Doni, Aduersaria Musica H, 16r,2; text: ut, re, mi, fa, sol, T, S]

uel etiam cum # in F fa ut praeter illum [tou] C.
Regulae illae Psalmodiarum Pri: Re La: Se: Re fa et cetera potius sunt Intonationum quam
Tonorum uel Modorum characteristicae et indicatiuae: quare etiamsi 4 Toni ueteres [[d]] soli
durauissent poterant uariae formulae intonationum concipi
[-<f.16v>-] Si Sustrahantur [Subtrahantur ante corr.] in his numeris